_______ _____

, _______ _0
?_mï_________ _0 ________^___
M l N ISTtRt_ PU B LlCCJ
EsTAnc_ E_c7 Tc_c-AirT_N_

PORTARIA NO 886/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 17, inciso lll,
alínea "r', da Lei CompIementar Estadual nO 5 1 , de 02 de janeiro de 2008,
_ REso LvE _
Art. 10 REVOGAR, na Portaria nO 791/2015, a parte que
designou o Promotor de Justiça Marcelo Ulisses Sampaio para permanecer no
plantão do recesso natalino no período de 28/12/2015 a 06/01/2016, no Grupo de
Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado - GAECO.
PU BL IQUE-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL _E JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em Palmas, 29 de dezembro de 2015.

a ''
0 LE 0 N 0 ENAUT D _ MELO __E RA
_rocurador-Ger0 t de Justiça

l
l '
I

l

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2370c900 - 9f3e5c07 - 4c07cc50 - d2087b8e